PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 135/2024

 PA: 0051/2024 – CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 E O FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 –
CONTRATADO: ODONTO PROTESE LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA LTDA, CNPJ:
21.677.530/0001-49 – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO E RENOVAÇÃO DO SALDO DO CONTRATO
Nº 135/2024 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOLDAGEM DENTO-GENGIVAL, CONFECÇÃO,
INSTALAÇÃO, ADAPTAÇÃO, REEMBASAMENTO E CONSERTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS
REMOVÍVEIS, INCLUINDO MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E MATERIAL DE CONSUMO JUNTO AO
SERVIÇO DE ODONTOLOGIA DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, EM ATENDIMENTO À PORTARIA GM/MS N°
2.625 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023 – PRAZO: 12 (DOZE) MESES –FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107 E
SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA:
03/05/2025 A 03/05/2026 – DATA DA ASSINATURA: 30/04/2025.

		2025-05-08T12:55:03-0300